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Ét stk. Walkman-mobil med det hele.   
 
Sony Ericsson har indtil nu haft stor succes med både Walkman-mobiler og kameramobiler. Derfor er Sony Erics-

son W995, der byder på det bedste fra de to verdener, nærmest selvskrevet til succes. 8,1 megapixelkamera og 

Walkman 3,0 musikafspiller er bare nogle af de funktioner, der løfter W995 op i sværvægtsklassen. 

 
 
Lækker lyd, stilrent design, knivskarpe billeder, og så kan den naturligvis ringe og sende sms’er. Sony Ericssons 

W995 er mobilen, der kan det hele og lidt til.  

 

Sony Ericsson er på den ene side en Walkman-mobil. Musikafspilleren er en forbedret udgave af den efterhånden 

velkendte model fra de tidligere Walkman-mobiler. Den byder bl.a. på funktionen ”Shake Control”, hvor man kan 

skifte nummer ved at ryste telefonen og Sense Me-funktionen, der giver mulighed for at oprette playlister, der 

matcher humøret. Derudover har Sony Ericsson en 3,5 mm jack-port, der både fungerer som lydudtag og til vi-

deo-output, så man fx kan vise sine optagelser fra Roskilde festivalen hjemme på fladskærmen.  

 

Mobilens andet trumfkort er det imponerende 8,1 megapixel kamera med autofokus og LED fotolampe. Med 

kameraet følger også funktioner som ansigtsgenkendelse, billedstabilisator, geo-tagging, BestPic og PhotoFix. 

Dermed er der ingen undskyldninger for at lægge rystede eller uskarpe billeder på Facebook via mobilens inte-

grerede Facebook-applikation.  

  

”Hvilken 3Mobil skal man vælge, hvis man både er musik-entusiast og har en amatørfotograf i maven? Sony 

Ericsson har samlet det bedste fra to verdener i én mobil med Sony Ericsson W995, så man ikke længere behøver 

vælge. Og med et lækkert design og en særdeles favorabel pris, er vi ikke i tvivl om, at dette bliver et af somme-

rens store hits,” siger Stine Green Paulsen, kommunikationschef hos 3 Danmark. 

 

Kan man løsrive sig fra musikken, Facebook og de fotografiske muligheder, kan man med Sony Ericsson W995 

også få glæde af bl.a. GPS, 3Mobil-TV og en skræddersyet Youtube-applikation, der gør det nemt at opdatere 

omverdenen med sine favoritklip. 

 

Sony Ericsson fås i rød fra d. 12. juni og i sort fra d. 17. juni. Den kan købes for 999 kr. med abonnementet 3Boost 

399 i alle 3Butikker og til 899 med 3Boost 399 på 3Webshop.dk.  

 

Billeder af Sony Ericsson W995 findes på www.3.dk/billedarkiv. 

 

For yderligere information: 

Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400. 

 



Pressemeddelelse 
11. juni 2009  

 - 2 -

Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  


